
Bagerdygtigt - Sydhavnen ApS

 

 

Borgbjergsvej 39

2450  København SV

43227432

20-11-2025 3
13-03-2025

1
28-01-2025

3Særlige mærkningsordninger
18-06-2024

1
3  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer

Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret forekomst af skadedyr. Der nedlægges forbud mod
markedsføring og produktion i virksomhedens kælder.
Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: I lagerlokale i kælder, i åben
forbindelse til produktionslokale og til lagerlokale, ses der på
reol til opbevaring af emballerede fødevarekontaktmaterialer,
tydelige potespor efter rotter. I tilstødende aflukket lokale til
opbevaring af inventar m.m. ses der potespor på inventar og
billeder, og der ses i væg under rørføring, tydelige
grave-/gnavemærker og enkelte ekskrementer fra rotter.
Isoleringsmateriale på rørføring fra lokale og ud til fælles
kælderområde fremstår med gnavemærker ved væg - på
modsatte side af væggen (i fællesområde, uden for
virksomhedens lokaler), ses der gnavemærker i
isoleringsmateriale på rørføring og massiv forekomst af
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ekskrementer fra rotter. Der er i dette område iværksat bekæmpelse og der henstår flere aktive fælder. Der er
fanget en enkelt rotte under bekæmpelsen.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud. Der er taget
billeder af forholdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi haft bekæmper i kælderen som sagde at der ikke var nogen
tegn på hos os.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Disk-
og caféområde i stueplan, herunder gulve, vægge, lofter, produktionsområde samt køle-/fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Disk- og caféområde i stueplan, herunder yderdør og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
køleopbevaring, fra september 2025 og til d.d. Gennemgået virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer
vedrørende håndtering af skadedyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på diverse brød og wienerbrød jf. følgeseddel. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


